Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.2.2.01 Acabados textiles 2,699,830.56

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 1,600,853.28

Total 4,300,683.84

**Cuatro  millones trescientos   mil seiscientos ochenta y tres con 84/100 (4,300,683.84)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5188.01.0001.3299-Versión 1 4,300,683.84

Monto de Compromiso
08/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

102324298 Sistemas & Tecnología, SRL 4,300,683.84

Total 4,300,683.84